--

PODER JUDICIÁRIO
TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N2 442 , DE 09 DE maio DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

5!!REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

Ato nQ227, de 08 de maio de 2007, deste Tribunal, e o que consta nos autos
do PA nQ1270-0/2007, resolve:

CONCEDER 30 (trinta) dias de trânsito ao servidor ÊNIO
MAlA CHAGAS JÚNIOR, Analista Judiciário, Área Administrativa, do Quadro

de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 351Região, nos termos do art. 18

da Lei nQ8.112/90, com redação dada pela Lei nQ9.527/97 e Resolução nQ
470, de 04/10/2005, do Conselho da Justiça Federal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

f

,j
,1'1